

RAUHANTEKIJÄ

Rauha on yksi keskeisimmistä ominaisuuksista, mikä liittyy uskovaisuuteen. Jeesuksen sanat (*Joh.14:27*); *"Rauhan minä jätän teille. Oman rauhani minä annan teille. En minä anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä pelätkö."* - sisältävät perustan ja lähtökohdan ihmeelliselle ja yli ymmärryksen käyväälle rauhalle. Jeesus antaa rauhan. Sen takaa Hänen sovitusönsä Golgatalla ja siksi kehotetaan; *"antakaa sovittaa itsenne Jumalan kanssa."*(*2.Kor.5:20*) Tämä liitto, mihin Jeesus sovittaa meidät Jumalan kanssa, palauttaa ihmisen alkuperäiseen olotilaan Jumalan edessä. Se on paikka, jossa löytää levon ja rauhan sisimpäänsä. - Jeesus kutsuu myös sinua luoksensa sanoen; *"Tulkaa minun tyköni, kaikki työtä tekeväiset ja raskautetut, niin Minä annan teille levon."* (*Matt.11:28*)

Rauha liittyy siis yhtenä osana suurta kokonaisuutta niistä asioista, mitä meidän tulisi vaalia puhtaasta sydäimestä. Paavali opetti suorastaan harrastamaan näitä hyviä Jumalan Hengessä vaikuttamia asioita:

"Pakene nuoruuden himoja ja harrasta vanhurskautta, uskoa, rakkautta, rauhaa niiden kanssa, jotka huutavat avuksi Herraa puhtaasta sydäimestä." 2.Tim.2:22[*JKR]

Edelleen sana kehottaa pakenemaan synnillisiä himoja. Tämä olisikin mahdollista vain Raamatun oman ohjeen mukaisesti, eli Hengellä kuolettaen lihan teot. Tehtävämme on siis täytyä Pyhällä Hengellä, ja siinä meissä kasvaakin *Hengen hedelmä, eli "rakkaus, ilo, rauha..."* Tämän Jumalisen hyvyden ja ihmeen vallatessa alaa, paha joutuu väistymään. Lopulta meille ei käytännössä jää aikaa pelehtiä himoissamme, kun ahkeruimme hyvien töiden parissa.

"Sinä Jumalan ihminen, karta sellaista. Pyri [elämän] vanhurskauteen, jumalisuuteen, uskoon, rakkauteen, kärsivällisyyteen, sävyisyyteen. Kilvoittele hyvä uskon kilvoitus. Tartu kiinni ikuiseen elämään, johon olet kutsuttu ja johon hyvällä tunnustuksella olet tunnustautunut monen todistajan edessä." 1.Tim.6:11-12[*JKR]

Siis, sen lisäksi, että armosta saamme lahjana rauhaa, uskoa, pyhyyttä ja vanhurskautta, meidän tulee yhä enemmän pyrkiä toteuttamaan näitä arvoja elämässämme ja kanssamatkaajiemme kesken. Erityisesti vanhurskauden tasoja tutkiessa voimme todeta, että uskon kautta Jeesukseen olemme kyllä vanhurskautetut - mutta mitä tulee omaan vaellukseemme ja sen kuuliaisiksi saattamiseen, siinä kasvamme tehden tekoja, joista kääntymyksemme aitous näkyy (*Luuk.3:8*). Uskon kautta saatu vanhurskaus riittää syntymiseen, mutta uskossa kasvamiseen tarvitsemme uskon kuuliaisuuden vaellusta, eli elämän vanhurskautusta, toisin sanoen pyhitystä. Sanana vanhurskaushan tarkoittaa syyttömäksi julistettua. Saimme siis lahjaksi syyttömyyden, mutta saamme nyt myös elää syyttömyydessä ja puhtaalla omalla tunnolla

Jumalamme voimassa. Tätä Jeesus kehotti etsimään: *"etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskasta tahtoaan..."* (*Matt.6:33*)

Asian vakavuus tulee esiin siinä, että ellemme vaella vanhurskauden polkua pyhydessä, puhtaudessa, rauhassa ja rakkaudessa, saatamme eksiä lopulta pois pelastuksestakin. Uudestisyntymä elävään toivoon kokee kuoleman ilman sen vaalimista ja hoitamista - aivan samoin, kuin pienen lapsen synnyttyään tähän maailmaan. Hän tarvitsee kodin, kuten uskovainen seurakunnan. Hän tarvitsee maitoa, kuten uudestisyntynyt sanan väärentämätöntä maitoa, eli sanan opetusta. Hänen täytyy opetella kävelemään, tarttumaan käsillään, varomaan vaaroja, tunnistamaan äitinsä ja isänsä jne. - aivan samoin, kuten uskovaisen tulee oppia vaeltamaan tässä uudessa elämässä. - Ethän tahtois vaeltaa [eksyksissä](#)?

"Pyrkikää rauhaan kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä ilman sitä kukaan ei ole näkevä Herra. Pitäkää huoli siitä, ettei kukaan jää osattomaksi Jumalan armosta, ettei mikään katkeruuden juuri pääse kasvamaan ja tekemään häiriötä, ja monet siten tule saastutetuiksi." Hepr.12:14-15[*JKR]

Paavali neuvoi kirjeessään, kuinka uskovien tulisi karttaa kaikenlaista pahaa. Varsinkin opettajat ja sanan julistajat hän halusi opettaa elämään esimerkillistä elämää välttämällä turhia riitoja ja väittelyitä.

"Vältä tyhmiä ja taitamattomia väittelyjä. Tiedäthän, että ne synnyttävät riitoja. Herran palvelijan ei sovi riidellä, vaan hänen on oltava lempeä kaikkia kohtaan, kykenevä opettamaan ja kärsimään pahaa. Hänen tulee sävyisästi ojentaa vastustelijoita. Ehkäpä Jumala antaa heille mielenmuutoksen, niin että he tulevat tuntumaan totuuden ja selviävät Perkeleen pauloista, joka on vanginnut heidät tekemään tahtoaan." 2.Tim.2:23-26[*JKR]

Näistä lukemistamme Raamatun ajatuksista näemme keinoja, millä voimme rakentaa rauhaa eläen vanhurskasta elämää. Näillä eväillä voimme *"elää rauhassa kaikkien ihmisten kanssa."* On siis olennaisen tärkeää rakentaa rauhaa, mikäli meistä itsestämme riippuu (*Room.12:18*). Tämä on Jumalan tahto ja Hän on sanassaan sen tuonut selkeästi esiin. Jeesuksen antama rauha meidän sisimmässämme tulisi siis vaikuttaa sen, että jaamme tätä hyvää myös ympärilemme elämässämme.

"Koko Raamattu on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta ja on hyödyllinen opetuksesi, nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatuksesi vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi valmistunut kaikinlaisiin hyviin teoihin kykeneväksi." 2.Tim.3:16-17[*JKR]

Pasi Kallio (Solujohtaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaisrk.)